
Lieu : Salle de sports "Le Pas du Roc" à Vaulx / Tournai

Arbitres : Mees Bernard, Wattiez Eddy

Recurve Homme Benjamin

Nom / prénom Nr Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Colot Emmeran 05H00878 LFU 238 255 493 9 18

2 Decneut Hugo 06H04963 ANT 237 232 469 4 14

Recurve Mixte Pupille

Nom / prénom Nr Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Colot Benjamin 08H00877 LFU 212 221 433 3 14

Recurve Dame Cadette

Nom / prénom Nr Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Vanheuverswijn Fany 02D04428 SAG 240 220 460 6 19

2 Demeijer Perrine 04D04863 LFU 230 207 437 5 15

3 Demaude Angèle 02D04451 ANT 163 195 358 3 7

4 Florence Aline 02D05233 ANT 178 159 337 4 6

Recurve Homme Cadet

Nom / prénom Nr Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Colot Ludovic 03H00876 LFU 236 245 481 9 18

2 Copet Pierre 04H00912 ANT 205 241 446 10 15

Recurve Dame Junior

Nom / prénom Nr Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 De Beule Marina 01D00656 CMA 256 259 515 10 28

2 Lambilotte Anaïs 00D00890 LFU 251 244 495 10 18

Recurve Homme 1

Nom / prénom Nr Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Verlinden Léandre 89H01237 SSC 270 280 550 28 19

2 Vercleyen Benoit 86H4659 CAT 251 254 505 18 23

3 Wattiez Antony 92H00908 ANT 257 248 505 16 16

4 Van Hecke Benoît 93H03590 LFU 230 232 462 6 14

Recurve Dame 2

Nom / prénom Nr Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Chaval Anne-Sophie 84D00904 ANT 263 264 527 20 21

2 Carreira Teresa 72D00874 LFU 240 243 483 8 14

3 Castille Cécile 74D00875 LFU 243 226 469 8 15
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Recurve Homme 2

Nom / prénom Nr Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Van Cauter Christophe 70H03227 PAC 267 269 536 17 28

2 Copet Yannick 74H00911 ANT 270 230 500 9 25

3 Canfyn Michael 74H03540 PAC 236 247 483 10 13

4 Detavernier Rodrigue 72H04209 ANT 199 182 381 4 9

Recurve Dame Maître

Nom / prénom Nr Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Suvée Christelle 69D03542 PAC 232 257 489 12 17

Recurve Homme Maître

Nom / prénom Nr Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Wattiez Eddy 67H00909 ANT 272 274 546 21 25

2 Thomassin Charles 66H01275 SSC 273 268 541 21 25

3 Arguelles Antonio 68H00865 LFU 246 253 499 7 25

Compound Homme Cadet

Nom / prénom Nr Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Gaspard Julien 03H04069 RCM 274 280 554 21 35

2 Wattiez Axel 02H00918 ANT 279 274 553 19 35

Compound Dame Junior

Nom / prénom Nr Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Schoel Lucie 99D01239 CEN 266 260 526 4 40

Compound Homme Junior

Nom / prénom Nr Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Osnowski Sébastien 01H01230 ACB 293 292 585 45 15

Compound Dame 1

Nom / prénom Nr Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Lejeune Fanny 89D01391 VAT 286 282 568 28 32

Compound Homme 1

Nom / prénom Nr Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Depoitier Julien 88H1009 CEN 295 292 587 47 13

2 Vervacke Jaron 009101 WTK 283 289 572 32 28

3 Wattiez Yohan 96H00905 VAT 282 288 570 30 30

4 Van Montagu Piotr 88H00714 CMA 284 282 566 26 34

5 Geurts Brieuc 95H00672 CMA 278 282 560 21 38

6 Parmentier Niels 9100 WTK 276 275 551 22 35

7 Vanderstappen Christopher 88H05117 RCM 242 259 501 6 29

Compound Dame 2

Nom / prénom Nr Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Larcin Magalie 82D00141 GSR 278 277 555 22 33

2 Vanzeveren Barbara 74D01124 RCM 271 271 542 10 44
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Compound Homme 2

Nom / prénom Nr Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Lansman Raphaël 73H04427 SAG 261 266 527 10 35

2 Lesage Christophe 73H01112 RCM 241 274 515 8 34

Compound Homme Maître

Nom / prénom Nr Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 De Ryckère Eric 69H00007 ECA 288 286 574 34 26

2 Parmentier Stephan 9008 WTK 285 281 566 27 32

3 Vande Meulebroeck Geert 63H01130 RCM 277 279 556 17 42

4 Cathelain Christophe 65H04557 RCM 277 278 555 15 44

5 Braem Pascal 65H01390 VAT 279 274 553 17 40

6 De Beule Bruno 63H04338 CMA 273 273 546 16 35

7 Osnowki Roger 61H12356 ACB 270 274 544 11 43

8 Gaspard Freddy 61H01122 RCM 250 248 498 4 35

Compound Homme Vétéran

Nom / prénom Nr Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Deliveyne Julien 50H00921 LFE 267 279 546 15 36

2 Lejeune Paul 56H00919 LFE 265 267 532 8 37

3 Detienne Jean-Claude 51H00989 CEN 259 251 510 3 29

4 Quisenaire Félicien 44H01324 ECA 247 252 499 2 34

5 Scalisi Carmelo 47H01018 CEN 256 234 490 7 36

6 Nonnon Ernest 47H01220 SAG 222 216 438 1 18

Arc Nu Longbow Senior

Nom / prénom Nr Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Marchi Dimitri 66H01123 RCM 221 211 432 4 10

1 Vanische Archery Team
Wattiez Yohan 570 30 30
Lejeune Fanny 568 28 32
Braem Pascal 553 17 40

1691 75 102
2 Willem Tell Kortrijk

Vervacke Jaron 572 32 28
Parmentier Stephan 566 27 32
Parmentier Niels 551 22 35

1689 81 95
3 Cardinal Mercier Archery

Van Montagu Piotr 566 26 34
Geurts Brieuc 560 21 38
De Beule Bruno 546 16 35

1672 63 107

EQUIPE COMPOUND
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4
Vande Meulebroeck Geert 556 17 42
Cathelain Christophe 555 15 44
Gaspard Julien 554 21 35

1665 53 121
Vanzeveren Barbara 542 10 44
Lesage Christophe 515 8 34
Vanderstappen Christopher 501 6 29
Gaspard Freddy 498 4 35

5 Le Centaure Fleurus
Depoitier Julien 587 47 13
Schoel Lucie 526 4 40
Scalisi Carmelo 490 7 36

1603 58 89
6 Archers du Château Binche

Osnowski Sébastien 585 45 15
Osnowki Roger 544 11 43

1129 56 58

7 La Fine Equipe Ellezelles
Deliveyne Julien 546 15 36
Lejeune Paul 532 8 37

1078 23 73

8 Le Sagittaire
Lansman Raphaël 527 10 35
Nonnon Ernest 438 1 18

965 11 53

9 E-cool Archery Club
De Ryckère Eric 574 34 26
Quisenaire Félicien 499 2 34

1073 36 60

10
Larcin Magalie 555 22 33

11 Confrérie St Sébastien Antoing
Wattiez Axel 553 19 35

Royale Confrérie St Sébastien de Mouscron

Grand Serment Royal des Archers de St Sébastien Bruxelles
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1 Confrérie St Sébastien Antoing
Wattiez Eddy 546 21 25
Chaval Anne-Sophie 527 20 21
Wattiez Antony 505 16 16

1578 57 62
Copet Yannick 500 9 25
Decneut Hugo 469 4 14
Copet Pierre 446 10 15
Detavernier Rodrigue 381 4 9
Florence Aline 337 4 6

2 Les Flèches Unies
Arguelles Antonio 499 7 25
Lambilotte Anaïs 495 10 18
Colot Emmeran 493 9 18

1487 26 61
3 Club des Archers de Tournai

Vercleyen Benoit 505 18 23

4
Marchi Dimitri 432 4 10

Le C.A.T. REMERCIE LES ARBITRES, LES TIREURS ET TOUS CEUX QUI ONT PARTICIPE

A LA REALISATION.

GRAND MERCI.

EQUIPE RECURVE

Royale Confrérie St Sébastien de Mouscron
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